Conta: 181.012-0. 26 -
Composição de Renda: Nome: Italo Augusto Barbosa Dantas Amaral; Valor Renda:
R$-53.333,33; Participação: 100,00%. 27 - Valor Total Financiado (Financiamento +
Despesas): R$-1.000.000,00. 28 - Valor Total das Despesas Financiadas:
R$-15.000,00 (Quinze mil reais). 29 - Taxa de Abertura de Crédito: R$-0,00. 29 - Foro Eleito:
Altamira-PA. Certifico e dou fé, que o ITBI foi pago na Banco do Brasil S/A, em 20/09/2023,
com o Documento de Arrecadação Municipal-DAM, no valor de R$-26.000,00 de ITBI,
conforme Processo nº 202300000000156, data do cadastro: